
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
 

Про внесення змін до статуту комунального закладу
Броварської міської ради Київської області

«Дитячо-юнацька  спортивна школа з ушу та єдиноборств»
 
 

           Розглянувши подання начальника відділу фізичної культури та спорту 
Броварської міської ради Київської області № 244 від 11.11.2019 року  та 
керуючись п. 30, ст. 26, п. 4 ст. 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та  враховуючи рекомендацію постійної комісії з 
гуманітарних питань, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до статуту комунального закладу Броварської міської ради 
Київської області «Дитячо-юнацька спортивна школа з ушу та 
єдиноборств», а саме,  п.1.2 викласти в такій редакції: 
«1.2 Засновником (власником) ДЮСШ є Броварська міська рада 
Київської області  (далі – засновник). ДЮСШ створена на базі відділення 
ушу  «Дитячо-юнацької  спортивної школи відділу фізичної культури та 
спорту Броварської міської ради Київської області» зі збереженням 
матеріально-технічної бази тренерського складу, спортсменів та їх 
спортивних досягнень та показників. Функції оперативного управління 
закладом, координації та контролю за його діяльністю здійснює відділ 
фізичної культури та спорту Броварської міської  ради Київської 
області».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М. 

 

          Міський голова                                                                     Сапожко І.В. 

м. Бровари
від 28 листопада 2019 року
№ 1684-65-07


